Universidade Tecnológica Federal do Paraná – Campus Campo Mourão - Programa de Pós-Graduação – Mestrado Nacional Profissional

em Ensino de Física. Tel: (44) 3518-1400; email: michel@utfpr.edu.br

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Mestrado Profissional em Ensino de Física

Polo 32 - MNPEF

EDITAL Nº 08/2019-PPGEF

Prof. Dr. Michel Corci Batista, Coordenador do Programa

de Pós-Graduação em Ensino de Física (Polo 32 -

MNPEF), da Universidade Tecnológica Federal do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias...

TORNA PÚBLICO:

Relação dos candidatos selecionados para ingresso em 2020 no Mestrado Nacional em Ensino de

Física no polo 32- Universidade Tecnológica Federal do Paraná, Campo Mourão.

LISTA DE APROVADOS (Ordem alfabética)

ANA CLAUDIA SABINO

CAMILA MUNIZ DE OLIVEIRA

DENISE LUGHI MEDEIROS BRAGA

ELIANE KOVALEK SCHEIFER

JOSIANE CRISTINA PERES PEREIRA

MARIA ROSELI SALU DOS SANTOS HEPPNER

REINALDO DA SILVA

RUBENS DIAS DO PRADO

SHAINI DI BERARDINO DITTBERNER

VIVIANE DZIUBATE PITTNER

LISTA DE SUPLENTES (Ordem de classificação)

EVERTON MERLIN

ADRIANA DE FREITAS

DANIEL MAGGIONI DE SOUZA

A matrícula será realizada, nos dias 20 e 21/02/2020, via internet, através do site da

instituição: http://www.utfpr.edu.br/campomourao/alunos. Maiores informações serão

encaminhadas via email aos alunos aprovados.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Campo Mourão, 28 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Michel Corci Batista

Coordenador do Polo 32 (UTFPR-CM) do Mestrado Nacional

Profissional em Ensino de Física

http://www.utfpr.edu.br/campomourao/alunos